
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds

Código  / Code  ISIN : ES0361746003

Número / Number  : 4.725 Bonos / Bonds 

Divisa / Currency  : EUR

Fecha / Date :

4725

Fecha de Pago % Tipo Interés 

Payment Date % Interest Rate

Bruto

Gross

Neto

Net

Pagados

Paid

Totales 

 Totals

Recuperados 

Recovered

Actuales

Actual

Bono

Bond

Serie

Series

Bono

Bond

Serie

Series

3.923,60 3.140,89 18.539.008,12 0,00 0,00 0,00 100.000,00 472.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00%

23.11.2017 0,000% 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 27.267,68 128.839.788,00 27,27% 0,00 0,00 0,00%

23.08.2017 0,000% 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.812,91 8.565.999,75 1,81% 27.267,68 128.839.788,00 27,27%

23.05.2017 0,000% 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.004,25 9.470.081,25 2,00% 29.080,59 137.405.787,75 29,08%

23.02.2017 0,000% 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.881,22 8.888.764,50 1,88% 31.084,84 146.875.869,00 31,08%

23.11.2016 0,002% 0,177102 0,143453 836,81 0,00 0,00 0,00 1.684,38 7.958.695,50 1,68% 32.966,06 155.764.633,50 32,97%

23.08.2016 0,042% 3,968178 3,214224 18.749,64 0,00 0,00 0,00 2.320,16 10.962.756,00 2,32% 34.650,44 163.723.329,00 34,65%

23.05.2016 0,102% 9,970495 8,076101 47.110,59 0,00 0,00 0,00 2.129,38 10.061.320,50 2,13% 36.970,60 174.686.085,00 36,97%

23.02.2016 0,208% 22,177758 17,963984 104.789,91 0,00 0,00 0,00 2.622,39 12.390.792,75 2,62% 39.099,98 184.747.405,50 39,10%

23.11.2015 0,270% 30,269401 24,366868 143.022,92 0,00 0,00 0,00 2.628,40 12.419.190,00 2,63% 41.722,37 197.138.198,25 41,72%

24.08.2015 0,288% 34,745271 27,969943 164.171,41 0,00 0,00 0,00 3.376,25 15.952.781,25 3,38% 44.350,77 209.557.388,25 44,35%

25.05.2015 0,348% 44,896550 35,917240 212.136,20 0,00 0,00 0,00 3.311,12 15.645.042,00 3,31% 47.727,02 225.510.169,50 47,73%

23.02.2015 0,381% 52,302542 41,842034 247.129,51 0,00 0,00 0,00 3.269,25 15.447.206,25 3,27% 51.038,14 241.155.211,50 51,04%

24.11.2014 0,486% 70,786612 55,921423 334.466,74 0,00 0,00 0,00 3.312,97 15.653.783,25 3,31% 54.307,39 256.602.417,75 54,31%

25.08.2014 0,619% 97,876190 77,322190 462.465,00 0,00 0,00 0,00 2.936,18 13.873.450,50 2,94% 57.620,36 272.256.201,00 57,62%

23.05.2014 0,586% 90,866368 71,784431 429.343,59 0,00 0,00 0,00 2.877,94 13.598.266,50 2,88% 60.556,54 286.129.651,50 60,56%

24.02.2014 0,517% 87,888030 69,431544 415.270,94 0,00 0,00 0,00 3.816,76 18.034.191,00 3,82% 63.434,48 299.727.918,00 63,43%

25.11.2013 0,524% 95,565246 75,496544 451.545,79 0,00 0,00 0,00 2.595,05 12.261.611,25 2,60% 67.251,24 317.762.109,00 67,25%

23.08.2013 0,498% 93,091545 73,542321 439.857,55 0,00 0,00 0,00 3.300,55 15.595.098,75 3,30% 69.846,29 330.023.720,25 69,85%

23.05.2013 0,520% 96,794863 76,467942 457.355,73 0,00 0,00 0,00 3.878,25 18.324.731,25 3,88% 73.146,84 345.618.819,00 73,15%

25.02.2013 0,490% 102,867013 81,264940 486.046,64 0,00 0,00 0,00 3.374,66 15.945.268,50 3,37% 77.025,09 363.943.550,25 77,03%

23.11.2012 0,618% 131,939339 104,232078 623.413,38 0,00 0,00 0,00 3.141,41 14.843.162,25 3,14% 80.399,75 379.888.818,75 80,40%

23.08.2012 0,982% 219,269882 173,223207 1.036.050,19 0,00 0,00 0,00 3.832,83 18.110.121,75 3,83% 83.541,16 394.731.981,00 83,54%

23.05.2012 1,326% 296,269904 234,053224 1.399.875,30 0,00 0,00 0,00 1.998,53 9.443.054,25 2,00% 87.373,99 412.842.102,75 87,37%

23.02.2012 1,767% 413,167244 326,402123 1.952.215,23 0,00 0,00 0,00 2.123,88 10.035.333,00 2,12% 89.372,52 422.285.157,00 89,37%

23.11.2011 1,833% 434,623830 352,045302 2.053.597,60 0,00 0,00 0,00 1.286,03 6.076.491,75 1,29% 91.496,40 432.320.490,00 91,50%

23.08.2011 1,734% 417,064730 337,822431 1.970.630,85 0,00 0,00 0,00 1.334,78 6.306.835,50 1,33% 92.782,43 438.396.981,75 92,78%

23.05.2011 1,379% 327,362135 265,163329 1.546.786,09 0,00 0,00 0,00 1.906,10 9.006.322,50 1,91% 94.117,21 444.703.817,25 94,12%

23.02.2011 1,340% 335,142707 271,465593 1.583.549,29 0,00 0,00 0,00 1.844,45 8.715.026,25 1,84% 96.023,31 453.710.139,75 96,02%

23.11.2010 1,254% 414,516667 335,758500 1.958.591,25 0,00 0,00 0,00 2.132,24 10.074.834,00 2,13% 97.867,76 462.425.166,00 97,87%

27.07.2010 100.000,00 472.500.000,00 100,00%

Serie amortizada Amortised Series
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds

Código  / Code  ISIN : ES0361746011

Número / Number  : 4.025 Bonos / Bonds 

Divisa / Currency  : EUR

Fecha / Date :

4025

Fecha de Pago % Tipo Interés 

Payment Date % Interest Rate

Bruto

Gross

Neto

Net

Pagados

Paid

Totales 

 Totals

Recuperados 

Recovered

Actuales

Actual

Bono

Bond

Serie

Series

Bono

Bond

Serie

Series

7.640,50 6.113,48 18.004.015,07 12.748.997,42 12.748.997,42 0,00 100.000,00 402.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00%

23.11.2017 0,371% 94,811111 76,797000 381.614,72 0,00 12.748.997,42 0,00 100.000,00 402.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00%

23.08.2017 0,369% 94,300000 76,383000 0,00 379.557,50 0,00 12.748.997,42 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.05.2017 0,371% 91,719444 74,292750 0,00 369.170,76 0,00 12.369.439,92 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.02.2017 0,388% 99,155556 80,316000 0,00 399.101,11 0,00 12.000.269,16 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.11.2016 0,402% 102,733333 83,214000 0,00 413.501,67 0,00 11.601.168,05 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.08.2016 0,442% 112,955556 91,494000 0,00 454.646,11 0,00 11.187.666,38 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.05.2016 0,502% 125,500000 101,655000 0,00 505.137,50 0,00 10.733.020,27 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.02.2016 0,608% 155,377778 125,856000 0,00 625.395,56 0,00 10.227.882,77 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.11.2015 0,670% 169,361111 136,335694 0,00 681.678,47 0,00 9.602.487,21 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

24.08.2015 0,688% 173,911111 139,998444 0,00 699.992,22 0,00 8.920.808,74 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

25.05.2015 0,748% 189,077778 151,262222 0,00 761.038,06 0,00 8.220.816,52 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.02.2015 0,781% 197,419444 157,935555 0,00 794.613,26 0,00 7.459.778,46 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

24.11.2014 0,886% 223,961111 176,929278 0,00 901.443,47 0,00 6.665.165,20 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

25.08.2014 1,019% 266,072222 210,197055 0,00 1.070.940,69 0,00 5.763.721,73 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.05.2014 0,986% 241,022222 190,407555 0,00 970.114,44 0,00 4.692.781,04 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

24.02.2014 0,917% 231,797222 183,119805 0,00 932.983,82 0,00 3.722.666,60 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

25.11.2013 0,924% 241,266667 190,600667 0,00 971.098,33 0,00 2.789.682,78 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.08.2013 0,898% 229,488889 181,296222 0,00 923.692,78 0,00 1.818.584,45 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.05.2013 0,920% 222,333333 175,643333 0,00 894.891,67 0,00 894.891,67 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

25.02.2013 0,890% 232,388889 183,587222 935.365,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.11.2012 1,018% 260,155556 205,522889 1.047.126,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.08.2012 1,382% 353,177778 279,010445 1.421.540,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.05.2012 1,726% 431,500000 340,885000 1.736.787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.02.2012 2,167% 553,788889 437,493222 2.229.000,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.11.2011 2,233% 570,655556 462,231000 2.296.888,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.08.2011 2,134% 545,355556 441,738000 2.195.056,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.05.2011 1,779% 439,808333 356,244750 1.770.228,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.02.2011 1,740% 444,666667 360,180000 1.789.783,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

23.11.2010 1,654% 546,738889 442,858500 2.200.624,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

27.07.2010 100.000,00 402.500.000,00 100,00%

Serie amortizada Amortised Series

Principal Repaid Outstanding Principal Balance

TOTALES  Totals

Coupon Series  Interest

Impagados / Not Paid

% %
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